〇〇年〇〇月〇〇日

〇〇〇〇検察庁〇〇部

  （職名）  〇 〇  〇 〇 殿

                                  〇〇〇〇検察庁

検察官検事  〇〇 〇〇

統 合 捜 査 報 告 書 Ⅰ

        （〇〇〇〇〇〇）

 被告人〇〇〇〇に対する〇〇被告事件について，本件犯行現場の状況に関し，

次の原証拠の中から重要な部分をまとめたので，下記のとおり報告する。

記

第１ 〇〇〇〇〇〇

 〇〇〇〇〇〇

第２ ・・・・・・

  ・・・・・・

                             以上